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1. Overall Description:
RAN4 thanks RAN2 LS for Sidelink UE capability for (NG)EN-DC and NE-DC, and for asking RAN4 to provide feedback for the following questions:
Question 1: Do LTE/NR PC5 band combination(s) per Uu band combination need to be introduced for (NG)EN-DC and NE-DC scenario?
[bookmark: _GoBack]Question 2: If the answer to Question 1 is yes, for the same Uu band combination supporting both (NG)EN-DC and NE-DC, is there any associated PC5 capability (e.g., band combination(s)) that need to be differentiate for (NG)EN-DC and NE-DC scenarios respectively?
RAN4 has discussed RF requirements for concurrent operation combination for NR V2X, and agreed following reply:
Answer 1: RAN4 will not define RF requirements for EN-DC + LTE/NR PC5 or NE-DC + LTE/NR PC5 in Rel-16 specification. LTE/NR PC5 band combination(s) per Uu band combination need not to be introduced for EN-DC and NE-DC scenario in Rel-16.

2. Actions:
To RAN WG2:
RAN4 respectfully requests RAN2 to take the above agreement into consideration in their future work.

3. Date of Next TSG-RAN WG4 Meetings:
TSG-RAN WG4 Meeting #95-e	May. 20 – June. 5, 2020		Online
TSG-RAN WG4 Meeting #96	Aug. 24 – 28, 2020		Toulouse, FR
